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Bando di gara

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Azienda Ospedale - Universita Padova
Indirizzo postale: Via Giustiniani, 1
Cittd: Padova

Codice NUTS: ITH36 Padova

Codice postale: 35128

Paese: Italia

Persona di contatto: Giovanni Spina
E-mail: sr.tecnico@aopd.veneto.it

Tel.: +39 0498213840

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.aopd.veneto.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: http://www.aopd.veneto.it/
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: www.ariaspa.it/wps/portal/Aria/

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

Entita dell'appalto

Denominazione:

Fornitura e posa in opera di banche criogeniche e del Servizio di manutenzione delle sale criogeniche e dei
crioconservatori dell’Azienda Ospedale-Universita Padova

Numero di riferimento: comm. A400

Codice CPV principale

50420000 Servizi di riparazione e manutenzione di attrezzature medico-chirurgiche

Tipo di appalto

Servizi

Breve descrizione:

Appalto misto Fornitura e posa in opera di banche criogeniche e del Servizio di manutenzione delle sale
criogeniche e dei crioconservatori dell’Azienda Ospedale-Universita Padova

Valore totale stimato

Valore, IVA esclusa: 966 000.00 EUR
Informazioni relative ai lotti

Questo appalto € suddiviso in lotti: no
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITH36 Padova
Luogo principale di esecuzione:
Padova

Descrizione dell'appalto:

L'appalto misto prevede un Servizio manutenzione sale criogeniche, 'Adeguamento tecnico sale criogeniche
Oncoematologia Pediatrica e la Realizzazione di una nuova sala criogenica al Campus Biomedico di via Orus
Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 966 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 1825

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: si

Descrizione dei rinnovi:

eventuali 2 anni di rinnovo per il servizio di manutenzione

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: si

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione lll: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

II.1)
I11.1.1)

111.1.2)

111.1.3)

111.2)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Iscrizione nel registro tenuto dalla Camera di commercio industria, artigianato e agricoltura oppure nel registro
delle commissioni provinciali per I'artigianato per attivita coerenti con quelle oggetto della presente procedura di
gara.

Il concorrente non stabilito in Italia ma in altro Stato Membro o in uno dei Paesi di cui all’art. 83, comma 3 del
Codice, presenta dichiarazione giurata o secondo le modalita vigenti nello Stato nel quale € stabilito.

Per la comprova del requisito la stazione appaltante acquisisce d’ufficio i documenti in possesso di pubbliche
amministrazioni, previa indicazione, da parte dell’operatore economico, degli elementi indispensabili per il
reperimento delle informazioni o dei dati richiesti.

Capacita economica e finanziaria

Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:

Non sono previsti requisiti di capacita economica finanziaria
Capacita professionale e tecnica

Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Condizioni relative al contratto d'appalto
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111.2.2)

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
Le condizioni sono dettagliatamente indicate nei documenti di gara e nel Capitolato speciale d'appalto

Sezione 1V: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 25/05/2022
Ora locale: 15:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente é vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 180 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 27/05/2022

Ora locale: 10:00

Luogo:

Padova Via Gallucci, 13

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura:
Le sedute di gara si svolgeranno in modalita telematica

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.2)

VI.3)
V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

VI.5)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari:
Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto

Indirizzo postale: Cannaregio 2277 -2278

Citta: Venezia

Codice postale: 30121

Paese: Italia

Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Entro 30 giorni dalla comunicazione di aggiudicazione defintiiva

Data di spedizione del presente avviso:
21/04/2022



